
ΕΛΑΟ/ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΩΝ
ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΩΝ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 2025
Κατηγορία RAL2 - Μυρίνη 3-4/5/2025
ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΟΣ ΚΥΚΛΟΣ & ΠΡΟΣΓΕΙΩΣH ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΓΥΡΟΥ

α/
α

Κυβερνήτης Συγκυβερνήτης Σωματείο Α/φος Π1α Π2α Π3α Π4α Π5α Π6α Π1β Π2β Π3β Π4β Π5β Π6β

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 0 12 0 0 0 0 3 40 0 0 0 0 55

2 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ Ι-8621 0 10 0 0 0 0 15 16 0 0 0 0 41

3 LORENZO RONZI CARLO RONZI ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ I-A729 3 12 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 29

4 ΛΑΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΚΧ  ΠΗΓΑΣΟΣ I-9702 120 20 0 0 0 0 360 18 0 0 100 0 618

5 ΦΟΝΤΑΡΑΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ SX-UAU 42 40 0 0 0 0 21 40 0 0 0 0 143

6 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 27 20 0 0 0 0 45 16 0 0 0 0 108

7 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΑΝΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ I-C938 9 20 0 0 0 0 3 10 0 0 0 0 42

8 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΑΠΚΧ  ΠΗΓΑΣΟΣ Ι-9780 24 40 0 0 0 0 21 40 0 0 0 0 125

9 ΑΒΔΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 

ΣΕΡΡΩΝ
SX-UBF 36 16 0 0 0 0 30 20 0 0 0 0 102

10 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΚΑΛΙΜΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ Ι-8621 6 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

11 ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ SX-UAU 0 30 0 0 0 0 9 16 0 0 0 0 55

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 

ΣΕΡΡΩΝ
I-C917 27 20 0 0 0 0 9 10 0 0 0 0 66

13 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 3 12 0 0 0 0 15 18 0 0 0 0 48

14 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΜΑ OK-KUG35 27 18 0 0 0 0 45 40 0 0 0 0 130

15 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ . ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ SX-UEM 117 0 0 0 0 0 138 16 0 0 0 0 271

ΣΥΝΟΛΟ 
ΓΥΡΟΥ

α/
α

Κυβερνήτης Συγκυβερνήτης Σωματείο Α/φος Π1α Π2α Π3α Π4α Π5α Π6β Π1β Π2β Π3β Π4β Π5β Π6β

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 6 25 0 60 0 0 9 20 0 0 0 0 120

2 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ Ι-8621 6 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 38

3 LORENZO RONZI CARLO RONZI ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ I-A729 0 12 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 52

4 ΛΑΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΚΧ  ΠΗΓΑΣΟΣ I-9702 6 18 0 0 0 0 69 18 0 0 0 0 111

5 ΦΟΝΤΑΡΑΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ SX-UAU 39 30 0 0 0 0 69 40 0 0 0 0 178

6 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 30 18 0 0 0 0 27 20 0 0 0 0 95

7 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΑΝΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ I-C938 18 30 0 0 0 0 3 16 0 0 0 0 67

8 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΑΠΚΧ  ΠΗΓΑΣΟΣ Ι-9780 0 30 0 0 0 0 45 12 0 0 0 0 87

9 ΑΒΔΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 

ΣΕΡΡΩΝ
SX-UBF 9 0 0 0 0 0 3 30 0 0 0 0 42

10 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΚΑΛΙΜΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ Ι-8621 33 20 0 0 0 0 30 12 0 0 0 0 95

11 ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ SX-UAU 9 16 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 45

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 

ΣΕΡΡΩΝ
I-C917 0 12 0 0 0 0 6 14 0 0 0 0 32

13 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 27 40 0 0 0 0 21 14 0 0 0 0 102

14 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΜΑ OK-KUG35 0 20 0 0 0 0 9 20 0 0 0 0 49

15 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ . ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ SX-UEM 12 40 0 0 0 0 57 20 0 0 0 0 129

ΣΥΝΟΛΟ 
ΓΥΡΟΥ

α/
α

Κυβερνήτης Συγκυβερνήτης Σωματείο Α/φος Π1α Π2α Π3α Π4α Π5α Π6α Π1β Π2β Π3β Π4β Π5β Π6β

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 6 14 0 0 0 0 3 18 0 0 0 0 41

2 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ Ι-8621 9 16 0 0 0 0 30 12 0 0 0 0 67

3 LORENZO RONZI CARLO RONZI ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΕΡΜΗΣ I-A729 0 14 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 26

4 ΛΑΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΚΧ  ΠΗΓΑΣΟΣ I-9702 135 20 0 0 0 0 360 18 0 0 100 0 633

5 ΦΟΝΤΑΡΑΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ SX-UAU 87 40 0 0 0 0 84 40 0 0 0 0 251

6 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 6 14 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 44

7 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΑΝΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ I-C938 6 14 0 0 0 0 15 20 0 0 0 0 55

8 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΑΠΚΧ  ΠΗΓΑΣΟΣ Ι-9780 24 30 0 0 0 0 30 18 0 0 0 0 102

9 ΑΒΔΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 

ΣΕΡΡΩΝ
SX-UBF 51 16 0 0 0 0 30 20 0 0 0 0 117

10 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΚΑΛΙΜΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΜΥΡΙΝΗΣ Ι-8621 21 12 0 0 0 0 6 30 0 0 0 0 69

11 ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ SX-UAU 24 16 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 54

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ 

ΣΕΡΡΩΝ
I-C917 42 20 0 0 0 0 9 10 0 0 0 0 81

13 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ SX UTS 24 16 0 0 0 0 9 14 0 0 0 0 63

14 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΜΑ OK-KUG35 0 40 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 56

15 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ . ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ SX-UEM 24 25 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 65

ΓΥΡΟΣ 2
Φάση 1 Φάση 2

ΓΥΡΟΣ 3
Φάση 1 Φάση 2

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ

ΓΥΡΟΣ 1
Φάση 1 Φάση 2


